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L
DIRECCON GENERAL
DE AVIACION CIVIL

Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0370-M

Guayaquil, 15 de julio-de 2019~ 727 Ui

PARA: Sr. Pedro William Plaza Mufioz
Director Regional 11

ASUNTO: SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION PARA ING/JOSE ~~ - &+

DELGADO SAN VICENTE 17-19 JUL 19

En base a las coordinaciones realizadas entre el Sefior Subsecretatio de Transporte
Aerondntico Civil, Ing. Pablo Galindo y el Sr. Director General de Aviacion Civil,
Comandante Anyelo Acosta, asi como la disposici6n directa al Sefior Director Regional II
, Sr. Pedro Plaza y al suscrito, para realizar una inspeccién técnica al Aeropuerto Los
Perales de San Vicente en la Provincia de Manabi para mantener reuniones de trabajo con
personeros de la mancomunidad de los cantones de la costa norte de Manabi y asistir a
una reunién con los 4 alcaldes de mancomunidad de alcaldes del norte de Manabi, en lo
que tiene relacién a la posibilidad de reactivar el Aeropuerto Los Perales y revisar las
caracteristicas técnicas y requerimientos de la DGAC para que dicho aerédromo pueda
entrar en operacién, manteniendo los estindares de seguridad que se requieren, por lo que
solicito se autorice al suscrito la licencia con remuneracién al Aeropuerto Los Perales de
San Vicente en Manabi desde el miéreoles 17 al viernes 19 de Julio del afio en curso y se
disponga a quien comesponda se tramite los vidticos respectivos, adicionalmente se
autorice la movilizacién de un vehiculo institucional conducido por el suscrito.

Atentamente,

ESP TALISTA EN INGENIERfA AEROPORTUARIA

Copia:
Sra. Emerita Esmeralda Romero Romén
Secretaria

Sra. Ing. Egma Rosario Jadan Lozano
Analista Administrativo 3

Sr. Manuel Antonio Torres Alvarado
Asistente de Proveeduria

Srta. Arq. Maria Gabriela Delgado Ollague
Analista de Ingenieria Aeroportuaria 1

Direccifn: Buer-os Am Oel1-53 y Av. 10 de Agosto « Cédigo Postal: 170402 f Quito - Ecuador « Teléfono: S93-2 294-7400
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Hoja de Ruta
Fecha y hora generacijn: 2019-07-16 10:02.14 (GMT-5)
Generado por: José Luis Delgado Viter:
Informacién del Documento
No. Doc.
_TX2-2015-0570- -
Documento: ‘DGAC TX2-2015-0570-M Referencia; l
De: Ing. José Luis Delgado Viter, Especialista en Tngeniera Im“_a_ Sr. Pedro William Plaza Mufioz, Director Regional
Aeroportuaria, Direccién General de Aviacion Civil i IL, Direceién General de Aviacion Civil
Asunto: SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION PARA ING. Descripcicn
: JOSE DELGADOQ SAN VICENTE 17-19 JUL 19 Anexos: -
Fecha 2019-07-15 (GMT-5) Fecha Registro: | 2019-07-15 (GMT-5
Documento; " - echn Registro: -07-13( -5
Ruta del documento
H i No. .

Area De Fecha/Hora Accifn Para Dias Comentario
ﬂi]g;[g]lg‘%m“\ REGION JTosé Luis Delpndo | 2019-07-15 15:08:35 | Envio de Respuesta Egma Rosaric Jedan o Se envié manuatmentz ¢l documentn e
I VIer (DGAC) (GMT-5) Firmada Manualmente Lozmo (DGAC) respuesta No: DGAC-TX2+2019-0374-M
ﬂ%ﬂORTUARIA REGION José Luis Delgado | 2019-07-15 15:08:35 | Envia de Respuestz Emerita Esmeralda o Se tnvié manualmente el documento de
I Viteri (DGAC) (GMT-5) Firmadz Manuatmente Romero Romdn DGAG mspuesta No: DGAC-TX2-2019-0374-M
IE\JEGRES;L&_[L%W REGION José Luis Delgado | 2019-07-15 13:08:35 | Eavio gc Respucst Mamuel Antonic Torres o 8¢ envié manualments el documento de
I Viteri (DGAC) (GMT-3) Firmada Marua'mente Alvarade (DGAC) respuesta No: DGACAIX2-2019-0374-AM
ﬂigmm REGION José Luis Delgado | 2019-07-15 15:08:35 | Envio ge Respuesta Pedro William Plaza N Se envio manualmente el documento de
It Viterl (DGAC) (GMT-5) Fimada Manualmente Mufioz (DGAC) respuesta No: DGAC-TX2-2019-0374-M
INGENIERIA P

José Luis Delgado | 2019-07-15 14:30;38
l:?}EROl’OR‘[’UAR.IA REGION ' Vited (DGAC) I (GMT=5) ‘ Responder ( ’ Q )
?E?{%l;[gg%m REGION José Luis Delgnde | 2019-07-15 14:24:57 | Envio de Respucsta Emerita Esmernldz ) 3¢ envié manualmente el documents de
It Viteri (DGAC) (GMT-5) Firmada Manualmente Romere Romén (DGAC) @spuesta No: DGAC-IX2-2019-0372-M
INGENIERIA P . Piedad Del Carmen I
José Luis Delgade | 2016-07-15 14:24:57 | Envio de Respuesta N S emvié manualmente el documento de
]‘}EROP ORTUARIA REGION ’ Vited (DGAC) ( (GMT-3) J Firmada Maguslmente ?'Dag:zc)muow o I fespussta No: DGAC-TX2-2019-0372-0
INGENIERIA .
José Luis Delgade | 2018-07-15 14:24:35
E.EROPORTUARIA REGION ‘ Viteri (DGAC) (GMT=5) Responder 0 I
Pedro William Plaz | 2019-07-15 11:26:13 . José Luis Delgado Viteri
DIRECCION REGIONAL IT Mufioz (DGAC) (GMT-5) Reasignar (DGAG) ] AUTORIZADO,
| NGENIERLA Gy '
José Luis Delgado | 2019-07-15 09:33:55 Envio Manual del
AEROPORTUARIA REGION ( Viteri (DGAC) | {GMT-5 Documeato 0
INGENIERIA PR - .
José Luis Delgado | 2019-07-15 09:38:45 . Pedro William Plaza
AEROFORTUARIA REGION ' Vired (DGAG) | 1Obygy Registro Muficz (DGAC) ’

Direztién: Buenos Alres Qet1.53 ¥ Av, 70 ce Agesto - Cédigo Postal:
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: Direccion General

'! de Aviacion Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

MEMORANDO N° DGAC-IX2-2019-0370-M 15/07/2019
VIATICOS | |  movilzaciones | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O FL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
[DELGADO VITERI IOSE LUIS ESPECIAIISTA FN INGENIFRIA AFROPORTUAR|A

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

SAN VICENTE - MANABI

INGENIERIA AEROPORTUARIA R-I|

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa) | HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
17/07/2019 09HQO 17/07/2019 13HOO
13/07/2019 12HO0Q 19/07/2019 17HOQ

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

En base 2 las coordinaciones realizadas entre el Sefior Subsecretario de Transperte Aerondutica Civil, Ing. Pablo Galindo y el Sr. Director General de Aviacion Civil, Comandarte Anyelo
Acosta, asi como la disposicidn directa al Sefior Directer Regicnal Il, Sr. Pedro Plaza y al suscrite, para realizar una inspeccién técnica al Aeropuerto Los Perales de San Vicente en [a
Provincia de Manabi para mantgner reuniones de trabajo con personeros de |2 mancomunidad de los cantenes de la costa norte de Manabi y asistir a una reunion con les 4 alcaldes de
mancemunidad de alealdes del norte de Manabi, en Io gue tiene relacidn a la posibilidad de reactivar el Aeropuerto Los Perales y revisar las caracteristicas técnicas ¥ requerimientos de la
DGAC para que dicho aerddromo pueda entrar en operacién, manteniendo los estdndares de seguridad que se requieren.

TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo,terrestre, maritimo, otras) TRANSPORTE

RUTA FECHA HORA FECHA

SALIDA LLEGADA

HORA hh:
dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa mm

TERRESTRE DGAC GUAYAQUIL/SAN VICENTE | 17/07/2019 09H00 17/07/2019 13H00

TERRESTRE BGAC SAN VICENTE/GUAYAQUIL| 19/07/2019 12H00 19/07/2019 |- 17H00

DATOS PARA TRANSFERENCIA

RUMINAHUI

NOMBRE DEL BANCO:; TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:

AHORROS 8102171100

FIRMADE LA O EL/]SE}?\I}DOR SOLICITANTE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada paro la Autorizacidn, porlo menos 72 horas de
anticipacion of curmplimiento de las servicios institucionales, saivo el caso de gue por necesidad

INGOSE LUIS DELGADO VITERI
[AR-II

institucional la Autoridad Nominadora outorice. * De no existir
disponibilidad presupuestaria, tanto lu solicitud como la outorizacién quedardn insubsistentes.

* El Informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del términa de 4 dias de
cumplido el servicio institucional. Estd
prohibido conceder servicios institucionales durante los dfas de descanso obligatorio con excepcidén
de las Mdximas Autoridades o de casos excepeionales debidomente Justificados por la Méxima
Autoridad o su Delegado,

FIRMAS DE APROBACION

1zl

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

ING. QS IS DELGADQ VITERI

/‘2/5_2_—&5:3
SR. PEDRO PLAZA

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA

DIRECTOR REGIONAL II
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/ DIRECGON CENIRAL
y : DE AVIACION CiY/IL

Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0393-M
Guayaquil, 22 de julio de 2019

PARA; Sria. Ing. Piedad Del Carmen Valdez Cérdova
Analista Financiero 3

Am:emdu}:.,.m,,m
E!'I:whr--.‘l

ASUNTO: Informe Licencia con Remuneracién Memorando
Nro.DGAC-JX2-2019-0370-M desde el 17 al 19 de julio 2019 San Vicente
Manta

Adjunto sirvase encontrar el INFORME Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0370-M de

licencia con remuneracién realizada por el suscrito desde el miéreoles 17 al viernes 19 de

julio del 2019 en el Aeropuerto los Perales de San Vicente e Internacional GRal. Eloy
p Alfaro de Manta.

Copia:
Sra. Emerita Esmeralda Romero Romén
Secretaria

Bireccidn: Buenos Atres Oe1-53 y Av. 10 de Agosto ~ Cédigo Postal: 170402 £ Griite - Ecuador « Telffone: 583-2 204.7400
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Direccidn General

" de Aviacisn Clwvli

- INFORME DE SERVLCIQS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORMIE {dd-mmm-aaaa)
MEMORANDO N° DGAC-JX2-2019-0370-M 22 JULIO 2019
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTQ QUE GCUPA:
DELGADO VITERI JOSE LUIS ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
MANTA-5AN VICENTE-MANABI INGENIERIA AEROPORTUARIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

EN BASE COORDINACIONES REALIZADAS ENTRE EL SR. SUBSECRETARIO DE TRANSPORTE AERONAUTICO CIVIL ING. PABLO GALINDO Y EL SR. DGAC COMANDANTE
ANGELD ACOSTA ASI COMQ LA DISPOSICION DEL SR. DIRECTOR REGIONAL Il PEDRC PLAZA AL SUSCRITO PARA REALIZAR UNA TNSPECCION TECNICO AL AERCPUERT
LOS PERALES DE SAN VICENTE-MANAB] PARA MANTENER REUNIONES DE TRABAJC CON LOS 4 ALCALDES CON PERSONERQOS DE L& MANCOMUNIDAD DE LOS
CANTONES DE LA COSTA NORTE DE MANABI EN LO QUE TIENE RELACION A LA POSIBILIDAD DE REACTIVAR EL AEROPUERTO EL AEROPUERTO LOS PERALES Y
REVISAR LA CARECTERISTICAS TECNICAS Y REQUERIMIENTOS DE LA DGAC.

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/O ALIMENTACION

Neo. FACTURA O NOTA DE -
No. VENTA DESCRIPCION VALOR
1 00006303 MANTA AIRPORT HOTEL 70,00 7
2 00016997 CEVICHERIA EL REFUGIO 9,57 ~
3 00142296 RESTAURANTE EL TOMATE 7,50 7 ,
4 00000030 BOCADITOS CHICA 12,75 7 J/
5 00054741 CABARNA RESTAURANTE REY NEPTUNC 25,00 ’
6 00003238 MINIMARKET 8,75 /
7 00036993 MINIMARKET 305 /
8
TOTAL JUSTIFICADQ 136,62
FECHA Estos datos se refieren af tiempo efectivamente utilizodo en el cumplimiente del servicio
17/07/201 712

dd-mmm-aza /07/2013 18/07/2018 institucional, desde la salida del juger de residencio o trabajo habituales o del cumplimiento del

:hﬂnl":n 10KH30 16H50 servicio institucional segun sea el caso, hasto su flegada de estos sitios.

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo,terrestre, marit NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
imo,otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhimm

TERRESTRE DGAC GUAYAQUIL-MANTA 17-JUL-2018 10H30 17-JUL-2019 15H30
TERRESTRE DGAC SAN VICENTE -MANTA 18-JUL-201% 07H00 18-JUL-2019 0SH37
TERRESTRE DGAC MANTA-SAN VICENTE 18-JUL-2018 15HQ0 18-JUL-2018 17HGO
TERRESTRE DGAC MANTA-GLDAYAQUIL 19-JUL-2019 12H30 19-JUL-2018 i6H50

NOTA: En ¢aso de haber utilizado transporte plblico, se debera adjuntar obligatoriamente ios pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL SERVHROR COMISIONADOD NOTA

Ef presente informe deherd presentarse dentro del término de 4 dios de! cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacidn se demorard e incluso de no presentorfo tendrio que
restituir los valores percibidos. Cuanda el curnplimienta de servicios institucionales sea superiar al
nimero de dias outorizados, se deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de lo Mdxima Autoridad]
0 su Delegodo.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA © SU DELEGADO

D

g A - S
- SR. PEDRO PLAZA MUNOZ

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AEROPORTUARIA DIRECTOR REGIONALII l




Gestion Ingenieria Aeroportuaria - LAR-II
» DIRECCION REGIONAL II

INFORME MEMORANDO N° DGAC-JX2-2019-0370-M

Dirigido a: . SR. PEDRO PLAZA Director Regional IT
Fecha inicio Actividades 19-07-17 . .

ROVINC Manab CIUDAD | San Vicente y Manta
Fecha termina Actividades 19-07-19 P 14 anabl feentey Man

L ANTECEDENTES

Mediante Memorando Nro. DGAC-JX2-2019-0370-M, 15 de julio de 2019 SOLICITUD
LICENCIA CON REMUNERACION PARA ING. JOSE DELGADO SAN VICENTE 17-19
JUL 19, dirigido al Sr. Pedro Plaza, Director Regional II, se solicita la licencia con .
remuneracion del suscrito con el siguiente texto:

En base a las coordinaciones realizadas entre el Sefior Subsecretario de Transporte Aerondutico
Civil, Ing. Pablo Galindo vy el Sr. Director General de Aviacién Civil, Comandante Anyelo
Acosta, asi como la disposicién directa al Sefior Director Regional II, Sr. Pedro Plaza y al
suscrito, para realizar una inspeccién técnica al Aeropuerto Los Perales de San Vicente en la
Provincia de Manabi para mantener reuniones de trabajo con personeros de la mancomunidad
de los cantones de la costa norte de Manabi y asistir a una reunién con los 4 alcaldes de
mancomunidad de alcaldes del norte de Manabi, en lo que tiene relacion a la posibilidad de
reactivar el Aeropuerto Los Perales y revisar las caracteristicas técnicas y requerimientos de la
DGAC para que dicho aerddromo pueda entrar en operacién, manteniendo los estandares. de
seguridad que se requieren, por lo que solicito se autorice al suscrito la licencia con
remuneracion al Aeropuerto Los Perales de San Vicente en Manabi desde el miércoles 17 al
viernes 19 de Julio del afio en curso y se disponga a quien corresponda se trémite los vidticos
respectivos, adicionalmente se autorice la movilizacién de un vehiculo institucional conducido
por el suscrito. '

FEl cual fue autorizado, mediante hojas de ruta DGAC-JX2-2019-0370-M

. ACTIVIDADES DESARROLLADAS

En el Aeropuerto de San Vicente en conjunto con el grupo de la Mancomunidad del Pacifico en
lo que se encuentran los municipios del norte de Manabi nos reunimos con el fin de aportar con
ideas sobre las posibilidades que tiene ese aeropuerto para poder ser reactivado

De las reuniones con los personeros de la mancomunidad y de la DGAC se obtuvieron varias solicitudes
las cuales se van a ir canalizando poco a poco una de las primeras al realizar la inspeccién de las pista es
hacer una estudio de la estructura de la misma la cual puede dar un presupuesto referencial mas real asi
.come los trabajos que puedan desarrollarse

Correo: jose.delgado@aviacioncivil.gob.ec Pagina 1
Teléfono: 2070 - 2071

Edificio DIRECCION REGIONAL II — [AR-TI

Guayaquil
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OIRECCON GENERAL GOZERN;
: DL AVIACION QlviL DFTOROS

Memorando Nro. DGAC-YMT-SX2-2019-0957-M
Manta, 19 de julio de 2019

PARA: Srta. Ménica Alexandra Osorio Coronel
Analista de Recursos Humagos 2

ASUNTO:  Presentacién de Ing. José Delgado Viteri por Servicios Institucionales en AIEA.

De mi consideracién:

Por el presente comunico a usted, que Ing. José Luis Delgado Viteri se presentd en este despacho,
con el propésito de cumplir servicios institucionales.

Actividad: Proveer asistencia técnica por construccion de infraestructura en ATEA.
Fechay Hora de Llegada a Manta: 17 de Julio del 2019, a las 15:30 HL.
Fecha y Hora de Salida de Manta: 19 de Julio del 2019, alas 12:30 HL.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Adriano Rafael Zambrano Lépez
ADMINISTRADOR AEROPORTUARIO 3

Copia:
Ing. José Luis Delgado Viteri
Especialista en Ingenieria Aeroportaaria

Sra, Dilia Elizabeth Ledn Zambrano
Oficinista

ah

Fimmace wlectrdalcamenze por:
ADRIANO RAFAEL
ZAMBRANO LOFEZ

Direcceidn: Buenos Aires Cel-53 y Av 10 de Agosto - Cédige Postal: 170402 / Quito - Ecuacor « Teléfono: 583-2 294-7400

firmada slectrdni Por Quipux wenvaviacionzivil.gob es /1




DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
DIRECCION REGIONAL I1

UNIDAD ADMINISTRATIVA REGIONII
TRANSPORTACION Y MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ ~

. ORDEN DE MOVILIZACION DE CULO (30g32 93

- Lugar, Fecha, Hora de emisién: _\ = / — )(/L‘\ 0 2o A

Dependencia Solicitante: 154 il

Funcionario Responsable: "G - EO S¢ ﬁi( STAL ) C.C.: 057 ¥3 {ﬁ

Motive:___/ &) #ce o $3174

. ‘ - ymbre: *
Lugar de origen:ﬁ(/‘@ v Destino: R b Mwn/aBy - ic:
Tiempo duracién: : 5 oK
Hora salida: / O41 hﬂ;:mr :;
Kilometraje Salida: _ 2 / 2S5} e agua v
Hora de entrada: A€ HJO } v
\ v
Kilometraje entrada: /8243 , '} carburador y
Vehfculo: CAP L OWET A - Mapeq; NI M7 )< Color: _3(aescn. si v
] i . v
No. Control:__#3 () Placa: LT 330 |
. - g Is v
Nombre conductor: .}‘O sg Oelpn Mo, C.C.: — otor v
- B oA TC ‘
Kit Accesorios [ | Llanta Emergencia ,Z]— Gata ﬁ Ireno :
|
Matricula ] SOAT | Seguro b v
on v
RECIE ORME justible v
) fros
JE SERVICIOS
| \.Fy:{ﬁ;a’ Conductor
VTO. BUENO
Nombre

Transportacién y Mantenimiento Unidad Administrativa Region I

ww.dgac.gob.ec )}-

Gk 4 i ,
T AT N s
Inspector: Sr. Milton Toapanta Arias Aprobador-Sr-Manuel Torres Alvarado




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique e| Pago de viaticos)

No. 415

’1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  DIRECCION GENERAL DE AVIACION CiVIL

RUC 1768172320001

- DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad GUAYAQUIL

Fecha de Vigencia Desde 2019-07-17 Hora 08:00 Hasta 2019-07-19 Hora

INSPECCION A LA PISTA LOS PERALES,SAN VICENTE-MANABI.

18:00
Motivo

No. Ccupantes 3

AUTORIZACION
Fecha 2015-07-17 No. Comunicacién  DGAC-JX2-2019-0370-M
Lugar Origen GUAYAQUIL-GUAYAS

Lugar Destino SAN VICENTE-MANAR]

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

- DATOS DE}. CONDUCTOR / A

Nombres  JOSE DELGADO VITERI

Cargo ESPECIALISTA EN INGENIERIA

AERQPORTUARIA
Nimero de Cédula f Pasaporte

1710554716 Tipo de Licencia ©

. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa
Coior

PEI3727
BLANCO

Marca / Modelo
Nlmere Matricula

LUV DMAX 4X4
821

- DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres JOSE DELGADO VITERI

CargoESPECIALISTA EN INGENIERIA




CABANA RESTAURANTE

REY NEPTUNO '
R.U.G.; 0907638951001 || 001001

(BALLADARES ZAMORA CARLOS JACINTO | s

000054741

Tarqui - Manta - Ecuador
CALIFICACION ARTESANAL: 96354

Direccion Matriz. Av. Malecon sfn Telfs.. 2624 660 _ _ ‘
! Autorizacion S.R.1, 1123676030

Autorizade el: 22/0CTUBRE/2018

RE,l' RAZON SOCMLQ\R DQJ\Q -

RUL/ c L: GUIA DE REMISIONS)
i)

3 102 190 |

1o sS 3w
. é TELEFONO :
I —

PRECIO VALOR DE
UNITARIO VENTA

SUB-TOTAL12%

ﬁlMPRENTA GRAFICAS WIMASHEY - FIN PANTA MARIO ENRIQUE
RU.C 1307844413001, AUT. GRARCA 13045 - - Telfz 2 384 732 LOS ESTEROS
VALIDA HASTAZZ'OCTUBREIZM! -Secuencia Autorizada 53001 - 58000

OQriginal: ADQUIRENTE - pia: EMISOR

A

SUB-TOTAL 0% | {

DESCUENTO

SUB-TOTAL

ORMA DE PAGO
EFECTVD [

e
gECROD

TSN

| DERO
0TROS

~Firma Altorizada Recibi Conforme

i

1V.A. 12 %

L



Manta Airport Hotel EFA
: - ' VELEZ VELEZ LADY ELIZABETH $-001-001-
RUC. 1306375682001

Direccién: El Terminat Lote 5-6 U D D 0 0 6 3 G 3

Frente al Redonde! del Aeropuerto Eloy Alfaro

- Cel.: 0984887864 - Telef.: 052384045 AUT. S.R.L: 1125128122
oo Su e dvceiin £ Correo: mantaairporthotel@gmail.com "DBLIGADO A LLEVAR CONTABILICAD"

Manta - Ecuador

- Fecha de Emisidén: HM—C(,, th J—Q i T\)l,(aU del 20 ’H

T RULC/C: 4 -“} 10 S 5 q q‘ 1 G Teléfono:

J

Cliente: j@ge( (i\)el Qe aAn

Direccion: 6 UQ’LJ_Q_S"A_Q i

CANT. DESCRIPCION P. UNITARIO P.  VENTA

2, Serfbes  do \FQEB-_&_A&LJQ B2, | H62,50
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